Dispensa  de  Licitação  nº.  011/2025,  Processo  Licitatório  nº.
021/2025, nos termos do art. 72, inciso VIII, da Lei nº. 14.133, de
1º de abril de 2021, junto a empresa: COMERCIAL TRAMPOLIM
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 15.198.036/0001-07, VALOR
GLOBAL R$ 7.430,00  (sete  mil  quatrocentos  e  trinta  reais).  E,
estando todo o processo de Contratação Direta nos moldes legais,
determino que seja dada a devida publicidade, em cumprimento ao
disposto no parágrafo único, do Art. 72, do supracitado diploma
legal.

Várzea/RN, em 09 de dezembro de 2025.